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Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry (KVVY) on lähettänyt 
avustuspyynnön Oriveden kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunnalle 
12.2.2026. KVVY on kartoittanut taimenkantojen ja virtavesien tilaa sekä 
ennallistanut virtavesiä hankkeidensa kautta 2010-luvun alkupuolelta 
lähtien. Vuonna 2018 käynnistyneen VIRTA-hankkeen myötä virtavesien 
hoitotyöstä tuli Pirkanmaan alueella laaja-alaista ja pitkäjänteistä. VIRTA-
hankkeen (2018–2021) työtä jatkettiin VIRTA2-hankkeessa (2022–2025). 
VIRTA- ja VIRTA2-hankkeiden myötä suurin osa Pirkanmaan alueen 
virtavesistä ja taimenkannoista on kartoitettu ja niiden 
kunnostuspotentiaalia on arvioitu. VIRTA-hankkeiden rahoitus on 
koostunut Itä-Suomen elinvoimakeskuksen (ent. Pohjois-Savon ELY) 
myöntämästä avustuksesta ja pääosin hankealueen kuntien ja kaupunkien 
kattamasta omarahoitusosuudesta. KVVY Yhdistys jatkaa virtavesien 
hoitotyötä Kokemäenjoen vesistöalueella VIRTA3-hankkeen puitteissa. 
Vuonna 2026 VIRTA3-hankkeessa toteutetaan taimenen kotiutusistutuksia, 
sähkökoekalastuksia, edistetään virtavesikunnostusten suunnittelua ja 
toteutusta, sekä ohjataan mahdollisuuksien mukaan koneellisia 
kunnostuksia. 
 
Vuonna 2026 KVVY Yhdistys jatkaa Äväntäjärven reitin mätirasiaistutuksia 
ja seuraa istutusten tuloksellisuutta sähkökoekalastuksilla. 
Sähkökalastuksia on tarkoituksena tehdä myös taimenten luontaisen 
lisääntymisen tuloksellisuuden ja kunnostusvaikutusten selvittämiseksi 
Leppähampaan reitillä, Taipaleenjoella, Pääskylänjoella ja Västilänjoella. 
 
Oriveden kaupungin ympäristölautakunta on myöntänyt VIRTA2-
hankkeeseen 3 000 euron avustuksen vuonna 2024 ja Oriveden 
kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunta VIRTA2-hankkeeseen 3 000 
euron avustuksen vuonna 2025. 
 
KVVY Yhdistys esittää Oriveden kaupungille osallistumista VIRTA3-
hankkeen omarahoituksen kattamiseen 3 000 eurolla vuonna 2026.  
 
Liitteenä avustuspyyntö. 
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Päätösehdotus  

Ympäristö- ja rakennuslautakunta myöntää VIRTA3 -hankkeelle 3 000 
euron avustuksen. 

  

 
 

Päätös  
  



 


